s "5 Avila
<

ADMINISTRACION LOCAL

Numero 1.906/14

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE AVILA

SERVICIO DE RECAUDACION

ANUNCIO

CITACION A LOS INTERESADOS PARA SER NOTIFICADOS POR
COMPARECENCIA

HAGO SABER: que en este Servicio de Recaudacién se sigue expediente adminis-
trativo de apremio contra deudores a la Hacienda Municipal, a los que no habiendo sido po-
sible realizar la notificacion del Embargo de Devoluciones (AEAT), al interesado o a su
representante, por causas no imputables a esta Administracion Local, y ya intentada por dos
veces, en cumplimiento de lo que dispone el articulo 112.2 de la Ley 58/2003, de 17 de di-
ciembre, General Tributaria, se cita a los contribuyentes relacionados en el Anexo adjunto
para que comparezcan, al objeto de ser notificados de las actuaciones que les afectan en
relaciéon con el procedimiento ejecutivo.

El érgano responsable de la tramitacion de estos procedimientos ejecutivos de notifi-
cacion del Embargo de Devoluciones (AEAT) referenciados es el Servicio de Recaudacién
de este Ayuntamiento.

Los interesados o sus representantes, deberan comparecer para ser notificados en el
Servicio de Recaudacion de este Ayuntamiento, sito en la C/ Esteban Domingo, n°® 2, de
lunes a viernes y en horario de 9:00 a 14:00 horas, en el plazo de QUINCE DIAS NATU-
RALES, contados desde el siguiente al de la publicacion del presente anuncio en el Bole-
tin Oficial de la Provincia.

Se advierte a los interesados que si no hubiesen comparecido en el plazo sefialado,
la notificacion se entendera producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al
vencimiento de dicho plazo.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podra interponerse
recurso de reposicion ante el Sr. Tesorero en el plazo de un mes a contar desde el dia en
que tenga efectividad la notificacion de dichos actos, de acuerdo con lo establecido en el
articulo 14.2 del texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado
por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo. No obstante, podra interponerse
cualquier otro recurso que se considere procedente, asi como solicitar el aplazamiento y/o
fraccionamiento del pago de acuerdo con la normativa reguladora de la materia.

Avila, 30 de mayo de 2014
El Jefe del Servicio de Recaudacién, Pedro A. Serrano Gregorio

www.diputaciénavila.es
bop@diputacionavila.es
Depésito Legal AV-1-1-1958



64

3( )

nif
X1283811-C
B-83251405
B-85745099
06558462-N
07236814-W
50776758-A
X7496099-P
B-05220538
X-5608051-F
X5845950-V
X7965538-V
05362397-Q
06561976-F
06573213-C
70802508-K
06564969-X
06538675-M
B-05216015
X8710614-P
06584240-F
07967392-P
06544214-R
70810915-X
06547859-N
X7045122-S
06583018-G
B-84315605
X6359160-M
B-85119451
1X7809087-N
70827834-R
06580956-N
134725530-S
106561845-Z
X7815844-F
B-85681625
X9033549-T

N° 117 | 20 de junio de 2014

Concepto: Notificacién embargo devoluciones (A EAT)

nombre

ABDELHAMID, MIULAY

ALEZEN, S.L.

ALIANCIA ZERO, S. L.

ALONSO ARRIBAS, JORGE

AMAT VEGA, MARGARITA

BIANCHI RIVANERA, MARIA BELEN
CALDERON DELGADO, PAOLA
CONSTRUCCIONES-REFORMAS DOS CASTILLAS,
DROBE, CATALIN

EIMAHJOUBI, ALI

FECHETE, FLORIN

FERNANDEZ LOPEZ, RAFAEL JESUS
GALAN CRESPO, MARIA CARMEN
HERRAEZ VELASCO, ALBERTO
HERRANZ DELGADO, FERNANDO MIGUEL
JIMENEZ HERRAEZ, MONTSERRAT
JIMENEZ RODRIGUEZ, M2 DOLORES
JORAL DISCO AVILA, S.L.

LAHLAL, MUSTAPHA

MARCOS DOMINGUEZ, JESUS RODRIGO
MARTIN DELGADO, DIEGO

MARTIN HERNANDEZ, NICOLAS

MARTIN SANCHEZ, NEREA

MARTINEZ LOBO, MIGUEL ANGEL
MENCIA DE FILIPIGH, SUSANA
MENDOZA ARRIBAS, PIEDAD
MULTIPROYECTOS FAMILIARES DE INMUEBLES
PAUN, CRISTIAN

PRIVE SERVICIOS ENERGETICOS Y DE
PUCHO VICENTE, ALBERTO LUIS
ROCHA ZUNIGA, JUAN CARLOS

SAEZ GARCIA, RICARDO

SALGADO REQUEJO, CAMILO

SANCHEZ MAGALLO, M2 SONSOLES
TANASAALINA, MIRELA

TIANRUN DE DISTRIBUCION, S.L.

URDA, GICA

www.diputaciéonavila.es
bop@diputacionavila.es
Depédsito Legal AV-1-1-1958

expte
2013EXP36003764
2013EXP36003718
2014EXP36000041
2012EXP36003505
2008EXP36000812
2013EXP36000262
2013EXP36000280
2013EXP36003796
2013EXP36002420
2010 EXP36002885
2012EXP36000750
2014EXP36000117
2014 EXP36000110
2012EXP36002983
2010EXP36003107
2012EXP36002637
2013EXP36002611
2012EXP36002528
2012EXP36002840
2013EXP36003529
2013EXP36003673
2013EXP36003522
2013EXP36003095
2006EXP36001254
2013EXP36003749
2013EXP36002478
2013EXP36001697
2013EXP36003629
2013EXP36002527
2010EXP36002541
2007EXP36000284
2012EXP36002696
2006EXP36004494
2013EXP36001190
2012EXP36003210
2012EXP36001745
2013EXP36002543



