

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 1.906/14

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ÁVILA

SERVICIO DE RECAUDACIÓN

A N U N C I O

CITACIÓN A LOS INTERESADOS PARA SER NOTIFICADOS POR COMPARECENCIA

HAGO SABER: que en este Servicio de Recaudación se sigue expediente administrativo de apremio contra deudores a la Hacienda Municipal, a los que no habiendo sido posible realizar la notificación del Embargo de Devoluciones (AEAT), al interesado o a su representante, por causas no imputables a esta Administración Local, y ya intentada por dos veces, en cumplimiento de lo que dispone el artículo 112.2 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, se cita a los contribuyentes relacionados en el Anexo adjunto para que comparezcan, al objeto de ser notificados de las actuaciones que les afectan en relación con el procedimiento ejecutivo.

El órgano responsable de la tramitación de estos procedimientos ejecutivos de notificación del Embargo de Devoluciones (AEAT) referenciados es el Servicio de Recaudación de este Ayuntamiento.

Los interesados o sus representantes, deberán comparecer para ser notificados en el Servicio de Recaudación de este Ayuntamiento, sito en la C/ Esteban Domingo, nº 2, de lunes a viernes y en horario de 9:00 a 14:00 horas, en el plazo de QUINCE DÍAS NATURALES, contados desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia.

Se advierte a los interesados que si no hubiesen comparecido en el plazo señalado, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento de dicho plazo.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podrá interponerse recurso de reposición ante el Sr. Tesorero en el plazo de un mes a contar desde el día en que tenga efectividad la notificación de dichos actos, de acuerdo con lo establecido en el artículo 14.2 del texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo. No obstante, podrá interponerse cualquier otro recurso que se considere procedente, así como solicitar el aplazamiento y/o fraccionamiento del pago de acuerdo con la normativa reguladora de la materia.

Ávila, 30 de mayo de 2014

El Jefe del Servicio de Recaudación, *Pedro A. Serrano Gregorio*

Concepto: Notificación embargo devoluciones (A EA T)

nif	nombre	expte
X1283811-C	ABDELHAMID, MIULAY	2013EXP36003764
B-83251405	ALEZEN, S.L.	2013EXP36003718
B-85745099	ALIANCIA ZERO, S. L.	2014EXP36000041
06558462-N	ALONSO ARRIBAS, JORGE	2012EXP36003505
07236814-W	AMAT VEGA, MARGARITA	2008EXP36000812
50776758-A	BIANCHI RIVANERA, MARIA BELEN	2013EXP36000262
X7496099-P	CALDERON DELGADO, PAOLA	2013EXP36000280
B-05220538	CONSTRUCCIONES-REFORMAS DOS CASTILLAS,	2013EXP36003796
X-5608051-F	DROBE, CATALIN	2013EXP36002420
X5845950-V	EIMAHJOURI, ALI	2010 EXP36002885
X7965538-V	FECHETE, FLORIN	2012EXP36000750
05362397-Q	FERNANDEZ LOPEZ, RAFAEL JESUS	2014EXP36000117
06561976-F	GALAN CRESPO, MARIA CARMEN	2014 EXP36000110
06573213-C	HERRAEZ VELASCO, ALBERTO	2012EXP36002983
70802508-K	HERRANZ DELGADO, FERNANDO MIGUEL	2010EXP36003107
06564969-X	JIMENEZ HERRAEZ, MONTSERRAT	2012EXP36002637
06538675-M	JIMENEZ RODRIGUEZ, Mª DOLORES	2013EXP36002611
B-05216015	JORAL DISCO ÁVILA, S.L.	2012EXP36002528
X8710614-P	LAHLAL, MUSTAPHA	2012EXP36002840
06584240-F	MARCOS DOMINGUEZ, JESUS RODRIGO	2013EXP36003529
07967392-P	MARTIN DELGADO, DIEGO	2013EXP36003673
06544214-R	MARTIN HERNANDEZ, NICOLAS	2013EXP36003522
70810915-X	MARTIN SANCHEZ, NEREA	2013EXP36003095
06547859-N	MARTINEZ LOBO, MIGUEL ANGEL	2006EXP36001254
X7045122-S	MENCIA DE FILIPIGH, SUSANA	2013EXP36003749
06583018-G	MENDOZA ARRIBAS, PIEDAD	2013EXP36002478
B-84315605	MULTIPROYECTOS FAMILIARES DE INMUEBLES	2013EXP36001697
X6359160-M	PAUN, CRISTIAN	2013EXP36003629
B-85119451	PRIVE SERVICIOS ENERGÉTICOS Y DE	2013EXP36002527
1X7809087-N	PUCHO VICENTE, ALBERTO LUIS	2010EXP36002541
70827834-R	ROCHA ZUÑIGA, JUAN CARLOS	2007EXP36000284
06580956-N	SAEZ GARCIA, RICARDO	2012EXP36002696
134725530-S	SALGADO REQUEJO, CAMILO	2006EXP36004494
106561845-Z	SANCHEZ MAGALLO, Mª SONSOLES	2013EXP36001190
X7815844-F	TANASA ALINA, MIRELA	2012EXP36003210
B-85681625	TIANRUN DE DISTRIBUCIÓN, S.L.	2012EXP36001745
X9033549-T	URDA, GICA	2013EXP36002543